
106學年度大學考試入學分發
指定科目考試各種組合成績人數累計表

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

組合： 科目名稱：52 國文、英文、數乙、體育

-396.01 400 0 0.00% 0 0.00%

-392.01 396 0 0.00% 0 0.00%

-388.01 392 0 0.00% 0 0.00%

-384.01 388 0 0.00% 0 0.00%

-380.01 384 0 0.00% 0 0.00%

-376.01 380 0 0.00% 0 0.00%

-372.01 376 0 0.00% 0 0.00%

-368.01 372 0 0.00% 0 0.00%

-364.01 368 0 0.00% 0 0.00%

-360.01 364 0 0.00% 0 0.00%

-356.01 360 0 0.00% 0 0.00%

-352.01 356 0 0.00% 0 0.00%

-348.01 352 0 0.00% 0 0.00%

-344.01 348 0 0.00% 0 0.00%

-340.01 344 0 0.00% 0 0.00%

-336.01 340 0 0.00% 0 0.00%

-332.01 336 0 0.00% 0 0.00%

-328.01 332 1 0.15% 1 0.15%

-324.01 328 0 0.00% 1 0.15%

-320.01 324 0 0.00% 1 0.15%

-316.01 320 0 0.00% 1 0.15%

-312.01 316 0 0.00% 1 0.15%

-308.01 312 0 0.00% 1 0.15%

-304.01 308 0 0.00% 1 0.15%

-300.01 304 0 0.00% 1 0.15%

-296.01 300 0 0.00% 1 0.15%

-292.01 296 0 0.00% 1 0.15%

-288.01 292 0 0.00% 1 0.15%

-284.01 288 0 0.00% 1 0.15%

-280.01 284 1 0.15% 2 0.31%

-276.01 280 0 0.00% 2 0.31%

-272.01 276 2 0.31% 4 0.62%

-268.01 272 0 0.00% 4 0.62%

-264.01 268 2 0.31% 6 0.92%

-260.01 264 2 0.31% 8 1.23%

-256.01 260 3 0.46% 11 1.69%

-252.01 256 1 0.15% 12 1.85%

-248.01 252 2 0.31% 14 2.16%

-244.01 248 2 0.31% 16 2.47%

-240.01 244 4 0.62% 20 3.08%

-236.01 240 2 0.31% 22 3.39%

-232.01 236 4 0.62% 26 4.01%

-228.01 232 6 0.92% 32 4.93%

-224.01 228 2 0.31% 34 5.24%

-220.01 224 5 0.77% 39 6.01%

-216.01 220 1 0.15% 40 6.16%

-212.01 216 4 0.62% 44 6.78%

-208.01 212 8 1.23% 52 8.01%

-204.01 208 6 0.92% 58 8.94%

-200.01 204 2 0.31% 60 9.24%

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

-196.01 200 11 1.69% 71 10.94%

-192.01 196 9 1.39% 80 12.33%

-188.01 192 14 2.16% 94 14.48%

-184.01 188 11 1.69% 105 16.18%

-180.01 184 15 2.31% 120 18.49%

-176.01 180 16 2.47% 136 20.96%

-172.01 176 25 3.85% 161 24.81%

-168.01 172 12 1.85% 173 26.66%

-164.01 168 29 4.47% 202 31.12%

-160.01 164 18 2.77% 220 33.90%

-156.01 160 27 4.16% 247 38.06%

-152.01 156 29 4.47% 276 42.53%

-148.01 152 24 3.70% 300 46.22%

-144.01 148 23 3.54% 323 49.77%

-140.01 144 29 4.47% 352 54.24%

-136.01 140 21 3.24% 373 57.47%

-132.01 136 20 3.08% 393 60.55%

-128.01 132 22 3.39% 415 63.94%

-124.01 128 21 3.24% 436 67.18%

-120.01 124 13 2.00% 449 69.18%

-116.01 120 13 2.00% 462 71.19%

-112.01 116 8 1.23% 470 72.42%

-108.01 112 11 1.69% 481 74.11%

-104.01 108 15 2.31% 496 76.43%

-100.01 104 8 1.23% 504 77.66%

-96.01 100 10 1.54% 514 79.20%

-92.01 96 13 2.00% 527 81.20%

-88.01 92 15 2.31% 542 83.51%

-84.01 88 12 1.85% 554 85.36%

-80.01 84 9 1.39% 563 86.75%

-76.01 80 9 1.39% 572 88.14%

-72.01 76 7 1.08% 579 89.21%

-68.01 72 6 0.92% 585 90.14%

-64.01 68 6 0.92% 591 91.06%

-60.01 64 7 1.08% 598 92.14%

-56.01 60 5 0.77% 603 92.91%

-52.01 56 7 1.08% 610 93.99%

-48.01 52 4 0.62% 614 94.61%

-44.01 48 5 0.77% 619 95.38%

-40.01 44 3 0.46% 622 95.84%

-36.01 40 2 0.31% 624 96.15%

-32.01 36 7 1.08% 631 97.23%

-28.01 32 2 0.31% 633 97.53%

-24.01 28 2 0.31% 635 97.84%

-20.01 24 2 0.31% 637 98.15%

-16.01 20 1 0.15% 638 98.31%

-12.01 16 1 0.15% 639 98.46%

-8.01 12 0 0.00% 639 98.46%

-4.01 8 2 0.31% 641 98.77%

-0 4 8 1.23% 649 100.00%


